PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2017 года                                                                                  № 49
О безвозмездной передаче имущества в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30 мая 2016  года  № 26,  в соответствии с Уставом Краснинского городского поселения Краснинского  района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

           1. Передать безвозмездно  МУП «Коммунальщик» в хозяйственное ведение  объекты согласно приложению.

          2.Бухгалтерии  отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский» район Смоленской области подготовить  соответствующие правовые документы по передаче имущества.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

М.И. Корчевский

	Приложение

к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения Краснинского района
Смоленской области

                                от 28 сентября 2017 г.  № 49

Перечень имущества,  передаваемого в хозяйственное ведение

муниципального унитарного
предприятия «Коммунальщик»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Водопровод
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.20
	82,0 м.
	237491-52
	237491-52

	2.
	Сети канализации
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Карла Маркса, д.20
	619,0
	1179161-02
	1179161-02

	3.
	Частотно-регулируемая станция  управления центробежным скважинным насосом на артезианской скважине
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, относительно ориентира 100 м. северо-восточнее  пер. Глинки
	-
	187900-00
	187900-0

	4.
	Частотно-регулируемая станция  управления центробежным скважинным насосом на артезианской скважине
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Мелиораторов
	-
	162600-00
	162600-00

	5.
	Частотно-регулируемая станция  управления центробежным скважинным насосом на артезианской скважине
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Советская
	-
	172200-00
	172200-00

	6.
	Частотно-регулируемая станция  управления центробежным скважинным насосом на артезианской скважине
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Калинина
	-
	162600-00
	162600-00

	7.
	Частотно-регулируемая станция  управления центробежным скважинным насосом на артезианской скважине
	Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Гвардейская, 16
	-
	162600-00
	162600-00

	Итого:
	2264552,54
	2264552,54